
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 25.06.2025 г        № 22 

 

О внесении изменений в постановление администрации Новорепинского 

муниципального образования от 20.02.2012 г № 1  

 

Руководствуясь Уставом Новорепинского муниципального образования, 

администрация Новорепинского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Новорепинского 

муниципального образования Ершовского муниципального района от 

20.02.2012 г № 1 «О порядке разработки и утверждения административных 

регламентов исполнения муниципальных функций и административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения: 

1.1. В разделе II. Требования к структуре и содержанию 

административных регламентов подпункты «г», «д» пункта 9  –  исключить. 

1.2. В разделе 11 "Стандарт предоставления муниципальной услуги" 

подпункт «д»  – исключить. 

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Новорепинского муниципального образования в сети Интернет. 

 

 

 

Глава Новорепинского  

муниципального образования     В.В.Солоп 


